
wiadomości

Zatrzymano poszukiwanego nakazem
sądowym
Data publikacji: 3.03.2010 21:15

W rejonie Cieszyna w trakcie rutynowych działań kontrolnych prowadzonych na drodze krajowej nr 1,
funkcjonariusze z mobilnego patrolu Śląskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali poszukiwanego
obywatela Polski i dwoje obywateli Ukrainy, którzy przekroczyli wbrew przepisom polsko-czeską granicę
oraz wyłudzili polskie wizy.

- 27- letniego Polaka, mieszkańca Bielska Białej zatrzymano w trakcie rutynowych czynności kontrolnych
prowadzonych przez funkcjonariuszy Straży Granicznej w polskim autobusie rejsowym relacji Włochy –
Polska. Mężczyzna był jednym z jego pasażerów. W trakcie legitymowania okazało się, że figuruje on w
bazie danych, jako osoba poszukiwana na podstawie nakazu wydanego przez Sąd Rejonowy w Bielsku
Białej w celu doprowadzenia do zakładu karnego i odbycia kary pozbawienia wolności orzeczonej w
związku z dokonaniem kradzieży z włamaniem i udziałem w bójce. – informuje Rzecznik Prasowy
Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu ppłk SG Cezary Zaborski
Zatrzymany przez Straż Graniczną poszukiwany mężczyzna został przekazany funkcjonariuszom Zakładu Karnego
w Cieszynie

W czeskim autobusie jadącym z Czech do Ukrainy zatrzymano dwóch obywateli Ukrainy – kobietę i mężczyznę w
wieku 45 i 33 lata - Podczas sprawdzania dokumentów obywateli Ukrainy, funkcjonariusze ustalili że osoby
te wracają z Republiki Czeskiej po wcześniejszym bezprawnym przekroczeniu polsko-czeskiej granicy.
Okazało się, że pod koniec stycznia cudzoziemcy ci wjechali na terytorium Polski na podstawie
paszportów i polskich wiz wystawionych w celu podjęcia legalnej pracy w Polsce. Takiej pracy w Polsce
jednak nie podjęli i wyjechali do Czech, mimo że nie mieli dokumentów do tego uprawniających. –
informuje rzecznik
Prowadzone przez mundurowych w tej sprawie czynności wykazały, że uzyskanie polskich wiz z prawem do pracy
było dla obywateli Ukrainy jedynie sposobem do wjazdu i nielegalnego poruszania się po strefie Schengen.
Zatrzymani odpowiadać będą nie tylko za wykroczenie polegające na przekroczeniu polsko-czeskiej granicy wbrew
przepisom, ale także za przestępstwo wyłudzenia polskich wiz.
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